

4) a) Ceník jednotkových cen pro část "Odpadové hospodářství" - Příloha č. 4
Statutární město Kladno

Platný od 1.4.2021

2 Odpadové hospodářství

Č.pol.	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
201								
cena:	Kovová nádoba 110 litrů - 1x týdně	ks	1 927	1824,61	15	3 516 030	527 404	4 043 434
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vě.poplatku za skládkování							
202								
cena:	Kovová nádoba 110 litrů - 2x týdně	ks	60	3489,03	15	209 342	31 401	240 743
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vě.poplatku za skládkování							
203								
cena:	Kovová nádoba 110 litrů - 1x za 14 dnů	ks	23	991,34	15	22 801	3 420	26 221
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vě.poplatku za skládkování							
204								
cena:	MGB 120 litrů - 1x týdně	ks	5 162	1981,63	15	10 229 153	1 534 373	11 763 526
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vě.poplatku za skládkování							
205								
cena:	MGB 120 litrů - 2x týdně	ks	13	3782,90	15	49 178	7 377	56 554
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vě.poplatku za skládkování							
206								
cena:	MGB 120 litrů - 1x za 14 dnů	ks	24	1079,40	15	25 906	3 886	29 791
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vě.poplatku za skládkování							
207								
cena:	MGB 240 litrů - 1x týdně	ks	311	3753,19	15	1 167 243	175 087	1 342 330
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vě.poplatku za skládkování							
208								
cena:	MGB 240 litrů - 2x týdně	ks	1	7296,33	15	7 296	1 094	8 391
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vě.poplatku za skládkování							
209								
cena:	MGB 660 litrů - 1x týdně	ks	11	8489,94	15	93 389	14 008	107 398
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vě.poplatku za skládkování							
210								
cena:	MGB 660 litrů - 2x týdně	ks	1	14989,64	15	14 990	2 248	17 238
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vě.poplatku za skládkování							
211								
cena:	Kovová nádoba 1100 litrů - 1x týdně	ks	205	12721,05	15	2 607 816	391 172	2 998 988
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vě.poplatku za skládkování							
212								
cena:	Kovová nádoba 1100 litrů - 2x týdně	ks	520	23452,92	15	12 195 521	1 829 328	14 024 849
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vě.poplatku za skládkování							
213								
cena:	Kovová nádoba 1100 litrů - 3x týdně	ks	37	34184,80	15	1 264 837	189 726	1 454 563
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vě.poplatku za skládkování							
214								
cena:	Kovová nádoba 1100 litrů - 5x týdně	ks	10	55648,54	15	556 485	83 473	639 958
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vě.poplatku za skládkování							
215								
cena:	Kovová nádoba 1100 litrů - 1x za 14 dnů	ks	9	7355,65	15	66 201	9 930	76 131
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vě.poplatku za skládkování							
216								
cena:	MGB 1100 litrů - 1x týdně	ks	113	12721,05	15	1 437 479	215 622	1 653 101
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vě.poplatku za skládkování							
217								
cena:	MGB 1100 litrů - 2x týdně	ks	223	23452,92	15	5 230 002	784 500	6 014 502
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vě.poplatku za skládkování							
218								
cena:	MGB 1100 litrů - 3x týdně	ks	14	34184,80	15	478 587	71 788	550 375
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vě.poplatku za skládkování							
219								
cena:	MGB 1100 litrů - 5x týdně	ks	13	55648,54	15	723 431	108 515	831 946
obsah:	nájem nádoby							

	svoz, odstranění a využívání odpadu k č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování								
220									
cena:	MGB 1100 litrů - 1x za 14 dnů	ks	7	7355,65	15	51 490	7 723	59 213	
obsah:	nájem nádoby								
	svoz, odstranění a využívání odpadu k č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování								
221									
	Kontejner 2,1 m3 Reflex Duo - pro četnosti 1x za měsíc až 1x týdně (sklo)								
cena:	obsluha, odvoz materiálu na deponii	ks	2 304	195,84	15	451 218,59	67 682,79	518 901,38	
cena:	pronájem nádoby	ks	86	2830,05	21	235 837,18	49 525,81	285 362,99	
222									
	MGB 1100 litrů - pro četnosti 1x týdně až 7x týdně (plast)								
cena:	obsluha, odvoz materiálu do třídícího zařízení	ks	29 016	101,85	15	2 955 164,00	443 274,60	3 398 438,60	
cena:	pronájem nádoby	ks	186	2320,82	21	418 286,62	87 840,19	506 126,81	
223									
	MGB 1100 litrů - pro četnosti 1x týdně až 7x týdně (papír)								
cena:	obsluha, odvoz materiálu do třídícího zařízení	ks	17 496	101,85	15	1 781 897,90	267 284,68	2 049 182,58	
cena:	pronájem nádoby	ks	162	2320,82	21	364 314,15	76 505,97	440 820,12	
224									
	Dotřídění celkem								
cena:	skladování, nakládka, dopr. ke zpracovateli, hmot. svezeneho skla k č. 20 01 02	t	1 947						
cena:	zpracování na třídícím zařízení, hmotnost svezeneho papíru k č. 20 01 01	t	552	1257,16	15	693 349,85	104 002,48	797 352,33	
cena:	zpracování na třídícím zařízení, hmotnost svezeneho plastu k č. 20 01 39	t	849	1257,16	15	1 066 827,47	160 024,12	1 226 851,59	
cena:	zpracování na třídícím zařízení, hmotnost svezeneho plastu k č. 20 01 39	t	547	1257,16	15	687 529,19	103 129,38	790 658,57	
225									
cena:	Svoz a odstranění odpadu z VOK (9m3)		ks	590	3811,77	15	2 248 946,99	293 092,05	2 542 039,04
obsah:	doprava včetně manipulace	ks	1	2227,88	15	2227,88	334,18	2562,06	
	pronájem kontejneru	ks	1	63,65	15	63,65	9,55	73,20	
	odstranění odpadu k č. 20 03 01	t	1	875,24	15	875,24	131,29	1006,53	
	rekultivační rezerva	t	1	145,00	15	145,00	21,75	166,75	
	základní poplatek za ukládání odpadu	t	1	500,00	0	500,00	0,00	500,00	
226									
cena:	Úklid přebytečného odpadu v okolí VOK(9m3) vč. odstranění								
	úklid	ks	300	530,45	15	159 134,40	23 870,16	183 004,56	
	odstranění odpadu k č. 20 03 01	t	240	875,24	15	210 057,41	31 508,61	241 566,02	
	rekultivační rezerva	t	240	145,00	15	34 800,00	5 220,00	40 020,00	
	základní poplatek za ukládání odpadu	t	240	500,00	0	120 000,00	0,00	120 000,00	
227									
cena:	Úklid přebytečného odpadu v okolí nádob na KO vč. odstranění								
	úklid	den	264	15489,08	15	4 089 117,54	613 367,63	4 702 485,17	
	odstranění odpadu k č. 20 03 01	t	840	875,24	15	735 200,93	110 280,14	845 481,07	
	rekultivační rezerva	t	840	145,00	15	121 800,00	18 270,00	140 070,00	
	základní poplatek za ukládání odpadu	t	840	500,00	0	420 000,00	0,00	420 000,00	
228									
cena:	Sběr psích exkrementů		h	560	408,97	21	221 924,64	46 604,17	268 528,81
obsah:	strojní sběr psích exkrementů, vč. odstranění odpadu								
229									
cena:	Likvidace odpadů odebraných od občanů								
kód odpadu									
08 03 17	Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky	kg	200	7,43	21	1 485,25	311,90	1 797,16	
08 03 18	Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 18	kg	100	5,30	21	530,45	111,39	641,84	
13 01 05	Nechlorované emulze	kg	1	3,71	21	3,71	0,78	4,49	
13 02 08	Jiné motorové, převodové a mazací oleje	kg	2000	3,18	21	6 365,38	1 336,73	7 702,10	
13 05 07	Zaolejovaná voda	kg	100	3,71	21	371,31	77,98	449,29	
13 07 01	Topný olej a motorová nafta	kg	1	2,33	21	2,33	0,49	2,82	
13 07 02	Motorový benzin	kg	3	2,33	21	7,00	1,47	8,47	
15 01 06	Směsné obaly	kg	9000	11,35	21	102 164,28	21 454,50	123 618,78	
15 01 10	Obaly obsahující zbytky neb. látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	t	4	10502,87	21	42 011,48	8 822,41	50 833,89	
15 01 11	Kov. obaly obs. neb. výpl. hmotu (např. azbest) vč. prázdných tlak. nádob	kg	250	9,44	21	2 360,49	495,70	2 856,20	
15 02 02	Abs činidla, fil. mat., čist. tkaniny a ochr. oděvy znečištěné neb. látkami	kg	2000	16,76	21	33 524,31	7 040,11	40 564,42	
16 01 03	Pneumatiky (nákladní vozy)	ks	50	59,94	21	2 997,03	629,38	3 626,41	
16 01 03	Pneumatiky (osobní vozy)	ks	8000	27,05	21	216 422,78	45 448,78	261 871,57	
16 01 07	Olejevé filtry	kg	100	14,85	21	1 485,25	311,90	1 797,16	
16 01 13	Brzdové kapaliny	kg	10	9,44	21	94,42	19,83	114,25	
16 05 06	Laboratorní chemikálie obsahující nebezpečné látky	kg	1	21,11	21	21,11	4,43	25,55	
16 05 07	Vyřazené anorganické chemikálie	kg	1	21,11	21	21,11	4,43	25,55	
16 05 08	Vyřazené organické chemikálie	kg	1	21,11	21	21,11	4,43	25,55	
16 06 01	Olověné akumulátory	kg	1	0,00	21	0,00	0,00	0,00	
16 06 02	Níkl-kadmiové baterie a akumulátory	kg	1	0,00	21	0,00	0,00	0,00	
17 01 01	Beton	kg	2000	0,21	21	424,36	89,12	513,47	
17 01 02	Cihly	kg	1000	0,21	21	212,18	44,56	256,74	
17 03 01	Asfaltové směsi s dehtem	t	10	7956,72	21	79 567,20	16 709,11	96 276,31	
17 06 01	Isolační materiály s obsahem azbestu	t	20	9441,97	21	188 839,49	39 656,29	228 495,78	
17 06 03	Jiné isolační materiály obsahující nebezpečné látky	t	10	6895,82	21	68 958,24	14 481,23	83 439,47	
17 06 04	Isolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03	kg	500	6,90	21	3 447,91	724,06	4 171,97	
17 09 04	Směsné stavební a demoliční materiály	t	300	212,18	21	63 653,76	13 367,29	77 021,05	
20 01 08	Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven	kg	200	7,96	15	1 591,34	238,70	1 830,05	
20 01 13	Rozpouštědla	kg	300	9,55	15	2 864,42	429,66	3 294,08	
20 01 14	Kyseliny	kg	50	14,85	15	742,63	111,39	854,02	
20 01 15	Zásady	kg	1	14,85	15	14,85	2,23	17,08	
20 01 17	Fotochemikálie	kg	1	21,11	15	21,11	3,17	24,28	
20 01 19	Pesticidy	kg	3000	21,11	15	63 335,49	9 500,32	72 835,81	
20 01 21	Zařivky a jiné odpad obsahující rtuť	ks	1	8,59	15	8,59	1,29	9,88	
20 01 25	Jedlý olej a tuk	kg	2000	0,11	21	212,18	44,56	256,74	
20 01 26	Olaj a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25	l	2 000	9,02	15	18 035,23	2 705,28	20 740,52	
20 01 27	Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky	t	25	11563,77	15	289 094,16	43 364,12	332 458,28	
20 01 29	Detergenty obsahující nebezpečné látky	kg	1	8,38	15	8,38	1,26	9,64	
20 01 31	Nepoužitelná cytosatika	kg	1	13,26	15	13,26	1,99	15,25	

4)a) Ceník jednotkových cen pro část "Odpadové hospodářství" - Příloha č. 4
Statutární město Kladno

Platný pro kvartál/y roku 2021 po němž bude dosažen max. hmotnostní limit pro uplatnění třídicí slevy z poplatku za uložení KO na skládku dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech

2 Odpadové hospodářství

Č.pol.	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
201								
cena:	Kovová nádoba 110 litrů - 1x týdně	ks	1 927	2019,61	15	3 891 795	583 769	4 475 564
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vč.poplatku za skládkování							
202								
cena:	Kovová nádoba 110 litrů - 2x týdně	ks	60	3879,03	15	232 742	34 911	267 653
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vč.poplatku za skládkování							
203								
cena:	Kovová nádoba 110 litrů - 1x za 14 dnů	ks	23	1088,84	15	25 043	3 757	28 800
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vč.poplatku za skládkování							
204								
cena:	MGB 120 litrů - 1x týdně	ks	5 162	2176,63	15	11 235 743	1 685 361	12 921 105
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vč.poplatku za skládkování							
205								
cena:	MGB 120 litrů - 2x týdně	ks	13	4172,90	15	54 248	8 137	62 385
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vč.poplatku za skládkování							
206								
cena:	MGB 120 litrů - 1x za 14 dnů	ks	24	1176,90	15	28 246	4 237	32 482
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vč.poplatku za skládkování							
207								
cena:	MGB 240 litrů - 1x týdně	ks	311	4143,19	15	1 288 533	193 280	1 481 814
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vč.poplatku za skládkování							
208								
cena:	MGB 240 litrů - 2x týdně	ks	1	8076,33	15	8 076	1 211	9 288
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vč.poplatku za skládkování							
209								
cena:	MGB 660 litrů - 1x týdně	ks	11	9562,70	15	105 190	15 778	120 968
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vč.poplatku za skládkování							
210								
cena:	MGB 660 litrů - 2x týdně	ks	1	17135,16	15	17 135	2 570	19 705
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vč.poplatku za skládkování							
211								
cena:	Kovová nádoba 1100 litrů - 1x týdně	ks	205	14508,81	15	2 974 306	446 146	3 420 452
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vč.poplatku za skládkování							
212								
cena:	Kovová nádoba 1100 litrů - 2x týdně	ks	520	27028,44	15	14 054 791	2 108 219	16 163 010
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vč.poplatku za skládkování							
213								
cena:	Kovová nádoba 1100 litrů - 3x týdně	ks	37	39548,08	15	1 463 279	219 492	1 682 771
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vč.poplatku za skládkování							
214								
cena:	Kovová nádoba 1100 litrů - 5x týdně	ks	10	64587,34	15	645 873	96 881	742 754
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vč.poplatku za skládkování							
215								
cena:	Kovová nádoba 1100 litrů - 1x za 14 dnů	ks	9	8249,53	15	74 246	11 137	85 383
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vč.poplatku za skládkování							
216								
cena:	MGB 1100 litrů - 1x týdně	ks	113	14508,81	15	1 639 496	245 924	1 885 420
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vč.poplatku za skládkování							
217								
cena:	MGB 1100 litrů - 2x týdně	ks	223	27028,44	15	6 027 343	904 101	6 931 445
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vč.poplatku za skládkování							
218								
cena:	MGB 1100 litrů - 3x týdně	ks	14	39548,08	15	553 673	83 051	636 724
obsah:	nájem nádoby svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vč.poplatku za skládkování							
219								
cena:	MGB 1100 litrů - 5x týdně	ks	13	64587,34	15	839 635	125 945	965 581

	Provoz a údržba veřejných WC							
cena:	Provoz a údržba veřejného stacionárního WC	ks	1	611 076,10	21	611 076,10	128 325,98	739 402,08
obsah:	celoroční provozování 1 ks WC (dámské i pánské), vč. energií, vodného a stočného							
cena:	Provoz a údržba mobilních ekologických veřejných WC	ks	6	105 028,70	21	630 172,22	132 336,17	762 508,39
obsah:	celoroční provozování 6 ks mobilních ekologických veřejných WC							
	118							
cena:	Odpadkový koš - 50lit	obsluha	156 000	14,54	21	2 267 617,00	476 199,57	2 743 816,57
obsah:	bez nájmu odpadkového koše svoz a odstranění odpadu k č. 20 03 01, vč. poplatku za skládkování							
	119							
cena:	Úklid a odstranění odpadu v okolí 10m od odpad.koše	ks	150	14,60	21	2 189,40	459,77	2 649,18
obsah:	úklid a odstranění odpadu v okolí 10m od odpad.koše doplňování sáčků na psi exkrementy							
	120							
cena:	Ruční úklid zastávek MHD	ks	206					
cena:	Ruční úklid zastávek MHD - 5x týdně	ks	52	14 237,22	21	740 335,66	155 470,49	895 806,15
cena:	Ruční úklid zastávek MHD - 1x týdně	ks	45	2 848,51	21	128 182,76	26 918,38	155 101,14
cena:	Ruční úklid zastávek MHD - 1x za 14 dní	ks	51	1 424,25	21	72 636,90	15 253,75	87 890,65
cena:	Ruční úklid zastávek MHD - 1x měsíčně	ks	58	710,80	21	41 226,42	8 657,55	49 883,97
obsah:	dle přílohy - seznam uklizených zastávek sběr odpadků a naložení na dopravní prostředek odvoz odpadků a uložení na skládku							
	121							
cena:	Ruční úklid městských částí centrum, Švermlov, Dubí, Vrapice	m2	550 000	1,94	21	1 066 787,04	224 025,28	1 290 812,32
obsah:	ruční úklid uvedených městských částí odvoz odpadků a uložení na skládku							
	122							
obsah:	Blokový úklid městských částí dle přílohy - seznam úklidových obvodů							
cena A:	čištění kanalizační vpustí - slabě zneč. bez výměny bah.koše,vč.odstr.odpadu	ks	1 200	312,96	21	375 557,18	78 867,01	454 424,19
cena B:	čištění kanalizační vpustí - silně zneč. bez výměny bah.koše,vč.odstr.odpadu	ks	1 800	1 098,03	21	1 976 449,25	415 054,34	2 391 503,59
cena C:	výměna bah.koše,vč.dodávky koše	ks	150	790,37	21	118 555,13	24 896,58	143 451,70
cena D:	samosběr se savičí - chodníkový,vč.dodávky vody a odstranění odpadu	h	1 920	1 304,90	21	2 505 411,99	526 136,52	3 031 548,51
cena E:	samosběr se savičí - velký,vč.dodávky vody a odstranění odpadu	h	1 680	2 344,58	21	3 938 894,67	827 167,88	4 766 062,55
cena F:	technologické vozidlo - nákladní vozidlo 2 - 8tun	h	960	371,31	21	356 461,06	74 856,82	431 317,88
cena G:	kropicí vozidlo - velké,vč.dodávky vody	h	720	1 145,77	21	824 952,73	173 240,07	998 192,80
cena H:	ruční úklid - dělník	h	8 640	152,77	21	1 319 924,37	277 184,12	1 597 108,48
	123							
cena:	Dopravní značení pro provádění blokového čištění	ks	1 300,00	132,61	21	172 395,60	36 203,08	208 598,68
obsah:	pronájem dopravního značení po dobu provádění blok.čištění doba pronájmu duben - září označení pracoviště dopravním značením (5x týdně - 25ks dopravní značek) zrušení dopravního značení s naložením značek (5x týdně - 25ks dopr.značek) na dopr. prostředek							
	124							
cena:	Rozmístění a odvoz zásobníků na posypový materiál	ks	161	615,32	21	99 066,47	20 803,96	119 870,43
obsah:	dle přílohy - seznam rozmístění zásobníků v období 1.11. - 31.3., vč. uskladnění v období 1.4. - 31.10. bez dodávky posypového materiálu							
	125							
cena:	Dodávka a skladování posypového materiálu NaCl	t	80	3 172,08	21	253 766,32	53 290,93	307 057,25
obsah:	dovoz, skladování a doplňování posyp.materiálu							
	126							
cena:	Vypustě slabě znečištěné - čištění ruční	ks	30	312,96	21	9 388,93	1 971,68	11 360,60
obsah:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice ruční čištění vpustí, čištění okolí vpustí a propláchnutí vpustí tlakovou vodou očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
	127							
cena:	Vypustě silně znečištěné - čištění strojní	ks	40	3 129,64	21	125 185,73	26 289,00	151 474,73
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava fekálního vozu a pomocného nářadí vysátí nečistot savičí fekálního vozu ruční čištění okolí vpustí očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
	128							
cena:	Revizní šachty silně znečištěné - čištění ruční	ks	50	1 098,03	21	54 901,37	11 529,29	66 430,66
obsah:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice ruční čištění revizních šachet, čištění okolí šachet a propláchnutí tlakovou vodou očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							

129								
cena:	Revizní šachty silně znečištěné - čištění strojní	ks	30	1 326,12	21	39 783,60	8 354,56	48 138,16
obsah:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropicíky vodou otevření poklopu, pročištění a propláchnutí vstupu do revizní šachty tlakovou vodou sestup do revizní šachty, pročištění tlakovou vodou spoj. kanalizaci ke vpusti uzavření revizní šachty, očištění okolí očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
130								
cena:	Kosení travních porostů strojně	m2	150 000	0,90	21	135 264,24	28 405,49	163 669,73
obsah:	označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava sekačky na pracovišti, kontrola bezpečnostních prvků sečení travního porostu provozní údržba drobná oprava zrušení dopravního značení							
131								
cena:	Kosení travních porostů strojně pod svodidly	m2	15 000	1,70	21	25 461,50	5 346,92	30 808,42
obsah:	označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava sekačky na pracovišti, kontrola bezpečnostních prvků sečení travního porostu provozní údržba drobná oprava zrušení dopravního značení							
132								
cena:	Kosení travních porostů ručně křovinořezy kolem překážek	m2	2 500	4,46	21	11 139,41	2 339,28	13 478,68
obsah:	označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava křovinořezy - doplnění oleje a PHM provozní údržba - kontrola prac. nástroje, doplnění PHM drobná oprava zrušení dopravního značení							
133								
cena:	Ošetření zpevněných ploch chemickými prostředky proti růstu plevelů	m2	10 000	1,49	21	14 852,54	3 119,03	17 971,58
obsah:	označení pracoviště dopravním značením napuštění vody do nádrže postřikovače příprava postřikovače na pracovišti postřik travního porostu příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
134a								
cena:	Pohotovost domácí - zimní (typ vozidla Multicar)	h	16 656	143,22	21	2 385 488,31	500 952,55	2 886 440,85
obsah:	pohotovost mechanismů na pracovišti - zimní od 1.11. - 31.3 příslušného kal roku pohotovost pracovníků domácí - zimní od 1.11. - 31.3 příslušného kal roku			111,39 31,83				
134b								
cena:	Pohotovost pracovní - zimní (typ vozidla Multicar)	h		254,62	21		0,00	0,00
obsah:	pohotovost mechanismů na pracovišti - zimní od 1.11. - 31.3 příslušného kal.roku pohotovost pracovníků domácí - zimní od 1.11. - 31.3 příslušného kal.roku	h	33168	111,39	21,00	3 694 718,85	775 890,96	4 470 609,80
		h	25808	143,22	21,00	3 696 246,54	776 211,77	4 472 458,31
135								
cena:	Pohotovost domácí - zimní (typ vozidla LIAZ, IVECO,...atd)	h	7 944	222,79	21	1 769 829,14	371 664,12	2 141 493,26
obsah:	pohotovost mechanismů na pracovišti - zimní od 1.11. - 31.3 příslušného kal roku pohotovost pracovníků domácí - zimní od 1.11. - 31.3 příslušného kal roku							
136								
cena:	Pohotovost na pracovišti - zimní (typ vozidla LIAZ, IVECO,...atd)	h	10 104	291,75	21	2 947 805,63	619 039,18	3 566 844,81
obsah:	pohotovost mechanismů na pracovišti - zimní od 1.11. - 31.3 příslušného kal.roku pohotovost pracovníků na pracovišti - zimní od 1.11. - 31.3 příslušného kal roku							
137								
cena:	Pohotovost domácí - letní	h	350	100,79	21	35 274,79	7 407,71	42 682,50
obsah:	pohotovost 2 mechanismů - letní zametací automobil, 1x technické vozidlo od 1.4. - 31.10 příslušného kal.roku pohotovost pracovníků na pracovišti - letní od 1.4. - 31.10 příslušného kal.roku							
138a								
cena:	Pohotovost domácí - ruční úklid sněhu - ostatní pracovníci	h	49 056	26,52	21	1 301 082,85	273 227,40	1 574 310,25
138b								

cena:	Pohotovost pracovní - ruční úklid sněhu - ostatní pracovníci	h	17 352	281,14	21	4 878 296,86	1 024 442,34	5 902 739,20
139								
cena:	Zajištění odstranění uhynulých zvířat z komunikací	kg	200	37,13	21	7 426,27	1 559,52	8 985,79
obsah:	úklid a odvoz uhynulých zvířat z komunikací, včetně likvidace uhynulého zvířete v kaflérii							
140								
cena:	Výměna, instalace odpadkového koše, nakládka	ks	40	265,22	21	10 608,96	2 227,88	12 836,84
obsah:	Betonové koše							
141								
cena:	Výměna, instalace odpadkového koše, vykládka	ks	40	265,22	21	10 608,96	2 227,88	12 836,84
obsah:	Betonové koše							
142								
cena:	Výměna, instalace odpadkového koše, doprava	km	600	18,57	21	11 139,41	2 339,28	13 478,68
obsah:	Betonové koše							
143								
cena:	Nakládka odpadu černé skládky	h	500	260,98	21	130 490,21	27 402,94	157 893,15
obsah:								
144								
cena:	Práce s fukarem	h	8200	318,27	21	2 609 804,16	548 058,87	3 157 863,03
obsah:								
145								
cena:	Pohotovost subdodavatelů pro výkon při spadu sněhu nad 10cm v rámci 12 hodin	měsíc	5	233397,12	21	1 166 985,60	245 066,98	1 412 052,58
obsah:								
146								
cena:	Úklid autobusové zastávky při spadu sněhu nad 10cm v rámci 12 hodin	ks	142	2493,11	21	354 021,00	74 344,41	428 365,40
obsah:								
147								
cena:	Úklid přechodu pro chodce při spadu sněhu nad 10cm v rámci 12hodin	ks	261	1039,68	21	271 355,98	56 984,76	328 340,73
obsah:								
cena:	Cena celkem za rok - letní a zimní údržba komunikací					64 866 235,42	12 069 806,71	76 936 042,13
obsah:								

4)b) Ceník jednotkových cen pro část " Zajištění čistoty komunikací" položky č. 114, 115, 118, 119, 121 a 122 cena D a cena E - Příloha č. 5
Statutární město Kladno

Platný pro kvartály roku 2021 po němž bude dosažen max. hmotnostní limit pro uplatnění třídící slevy z poplatku za uložení KO na skládku dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech

1 Zajištění letní a zimní údržby

Č.pol.	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
114								
cena:	Čištění komunikací metením strojně samosběrem - chodníkovým	m2	3 500 000	1,08	21	3 781 810,45	794 180,19	4 575 990,64
obsah:	příprava stroje na pracovišti k zametání, naplnění a doplň. vodou zametání se sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otáčení vysypání obsahu nádrže drobná oprava příprava stroje k odjezdu z pracoviště obsahuje dopravu na skládku a popl. za skládkování							
115								
cena:	Čištění komunikací metením strojně samosběrem	m2	5 500 000	1,38	21	7 590 000,00	1 593 900,00	9 183 900,00
obsah:	příprava stroje na pracovišti k zametání, naplnění a doplň. vodou zametání se sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otáčení vysypání obsahu nádrže drobná oprava příprava stroje k odjezdu z pracoviště obsahuje dopravu na skládku a popl. za skládkování							
118								
cena:	Odpadkový koš - 50lit	obsluha	156 000	16,04	21	2 501 617,00	525 339,57	3 026 956,57
obsah:	bez nájmu odpadkového koše svoz a odstranění odpadu k.č.20 03 01,vč.poplatku za skládkování							
119								
cena:	Úklid a odstranění odpadu v okolí 10m od odpad.koše	ks	150	14,82	21	2 222,40	466,70	2 689,11
obsah:	úklid a odstranění odpadu v okolí 10m od odpad.koše doplňování sáčků na psí exkrementy							
121								
cena:	Ruční úklid městských částí centrum, Švermrov, Dubí, Vrapice	m2	550 000	2,27	21	1 248 287,04	262 140,28	1 510 427,32
obsah:	ruční úklid uvedených městských částí odvoz odpadků a uložení na skládku							
122								
obsah:	Blokový úklid městských částí dle přílohy - seznam úklidových obvodů							
cena A:	Čištění kanalizační vpusti - slabé zneč. bez výměny bah.koše,vč.odstr.odpadu	ks	1 200	312,96	21	375 557,18	78 867,01	454 424,19
cena B:	Čištění kanalizační vpusti - silně zneč. bez výměny bah.koše,vč.odstr.odpadu	ks	1 800	1 098,03	21	1 976 449,25	415 054,34	2 391 503,59
cena C:	výměna bah.koše,vč.dodávky koše	ks	150	790,37	21	118 555,13	24 896,58	143 451,70
cena D:	samosběr se savicí - chodníkový,vč.dodávky vody a odstranění odpadu	h	1 920	1 304,90	21	2 505 411,99	526 136,52	3 031 548,51
cena E:	samosběr se savicí - velký,vč.dodávky vody a odstranění odpadu	h	1 680	2 344,58	21	3 938 894,67	827 167,88	4 766 062,55
cena F:	technologické vozidlo - nákladní vozidlo 2 - 8tun	h	960	371,31	21	356 461,06	74 856,82	431 317,88
cena G:	kropicí vozidlo - velké,vč.dodávky vody	h	720	1 145,77	21	824 952,73	173 240,07	998 192,80
cena H:	ruční úklid - dělník	h	8 640	152,77	21	1 319 924,37	277 184,12	1 597 108,48